
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. KOVO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-94 „DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIMO 

ĮSTATYMO NENUSTATYTAIS ATVEJAIS TVARKOS PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 
2008 m. spalio 30 d. Nr. T-334 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos mažas pajamas 
gaunančioms šeimoms (vieniems gyvenantiems asmenims) įstatymo pakeitimo įstatymu (Žin., 
2006, Nr. 130-4889), Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T-
94 patvirtintą Piniginės socialinės paramos skyrimo įstatymo nenustatytais atvejais tvarką 7.2.1, 
7.2.2, 7.2.3 ir 7.2.4 punktais ir juos išdėstyti taip: 

„7.2.1. kai šeimos (vieno gyvenančio asmens) nuosavybės teise turimo turto vertė 
viršija turto vertės normatyvą (pagal VĮ Registrų centro nustatytą vidutinę rinkos vertę) vienam 
gyvenamajam būstui ir žemės sklypui iki 3,5 hektaro; 

7.2.2. kiekvienam netekusiam daugiau kaip 55 procentų darbingumo asmeniui 
(asmeniui iki 2005 m. liepos 1 d. pripažintam I–II gr. invalidu) ar asmeniui, kuriam nustatyti 
specialieji slaugos ir/ar priežiūros poreikiai, taikyti papildomai 10 kvadratinių metrų būsto 
naudingojo ploto normatyvą; 

7.2.3. kai kompensacija gali būti skiriama, bet nėra būsto dokumentų ir/ar yra 
registruoti šeimos nariai, kurie kartu būste negyvena; 

7.2.4. kai kartu gyvenantys asmenys per skaičiuojamąjį laikotarpį neuždirbo 
minimalios algos“. 
 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
      
 
 
 


